m_pi.AOOUSPRN.REGISTRO
UFFICIALE.U.0000515.16-02-2023.h.10:39

- Ninistero dell Tstruzione e del Merdto
U icio-Icolastico Regionale fer l Smdia-Aomagra
7 Jeolastico- Segronale VAe g,

if%{ vo VII - Ambito Tervitoriale dv Torts- Gesencr ¢ S
Sede-av Rinving

IL DIRIGENTE

VISTO il decreto legislativo 30 marzo 2001, n. 165, recante “Norme generali sull’ordinamento
del lavoro alle dipendenze delle amministrazioni pubbliche”;

VISTO il Decreto Legislativo 16 aprile 1994, n. 297 “Testo Unico delle disposizioni legislative
in materia di istruzione” e ss.mm.ii.;

VISTA la legge 3 maggio 1999, n. 124, recante “Disposizioni urgenti in materia di personale sco-
lastico™;

VISTA la legge 13 luglio 2015, n. 107, recante “Riforma del sistema nazionale di istruzione e
formazione e delega per il riordino delle disposizioni legislative vigenti” e, in particola-
re, I’articolo 1, comma 107;

VISTA la legge 7 agosto 1990, n. 241, recante “Nuove norme in materia di procedimento ammi-
nistrativo e di diritto di accesso ai documenti amministrativi” nonché il decreto del Pre-
sidente della Repubblica 12 aprile 2006, n. 184 “Regolamento recante disciplina in ma-
teria di accesso ai documenti amministrativi’’;

VISTO il decreto del Presidente della Repubblica 28 dicembre 2000, n. 445, recante “Testo uni-
co delle disposizioni legislative e regolamentari in materia di documentazione ammini-
strativa”;

VISTO il decreto legislativo 30 giugno 2003, n. 196, recante “Codice in materia di protezione dei
dati personali, recante disposizioni per I’adeguamento dell’ordinamento nazionale al re-
golamento (UE) n. 2016/679 del Parlamento europeo e del Consiglio, del 27 aprile 2016,
relativo alla protezione delle persone fisiche con riguardo al trattamento dei dati perso-
nali, nonché¢ alla libera circolazione di tali dati e che abroga la direttiva 95/46/CE”;

VISTA I’Ordinanza Ministeriale 60 del 10 luglio 2020 recante “Procedure di istituzione delle
graduatorie provinciali e di istituto di cui all’articolo 4, comma 6bis e 6 ter, della legge
3 maggio 1999 n. 124 e di conferimento delle relative supplenze per il personale do-
cente ed educativo” (GPS);

VISTA I’Ordinanza Ministeriale 112 del 06 maggio 2022 “Procedure di aggiornamento delle
graduatorie provinciali e di istituto e di conferimento delle relative supplenze per il
personale docente ed educativo;

VISTO il proprio dispositivo prot. n. 3111 del 18/08/2022, con il quale sono state ripubblicate
le graduatorie provinciali per le supplenze (GPS) del personale docente di ogni ordine
e grado e del personale educativo, valevoli per gli anni scolastici 2022/23 e 2023/24;

VISTE le proposte di convalida / rettifica e di esclusione pervenute dalle istituzioni scolastiche
al termine delle operazioni di verifica dei titoli autocertificati in domanda ex



Ministero dell . Istrazione e del Merdto
(,/%(m Jcolastico KR g;/(bﬁ(x/(e /w* [ Emdtia- A, omagre

f’:’//ﬁ;:&b VII - Amnbito Teryetoriale dv Fords- Gesence ¢ Kt
Sede-av Rinving

D.P.R.445/2000 dai candidati inseriti nelle GPS di questa provincia aa.ss. 2022/2023 e
2023/2024;

RICHIAMATO TI’art. 10 bis, penultimo periodo, della L. 241/90, a norma del quale la previa
comunicazione dei motivi ostativi all’accoglimento dell’istanza non ¢ dovuta

nell’ambito delle procedure concorsuali;

dei punteggi ed ESCLUSIONI:

DISPONE

A1 sensi dell’art. 8 dell’O.M. 112/2022 le sottoelencate COVALIDE / RETTIFICHE

COGNOME NOME LUS?V%SEC?_;_A:A CODICE FISCALE FASCIA CCOLICE?)ERQ(I) PUNTEGGIO PREF.

Ambrogiani Sofia PU 12/07/1988 MBRSFO88L52L500I 1° EEEE 132,00 17- 18
Arena Mattia FG 30/01/1977 RNAMTT77A70H926P 1° AAAA 25,00 17
Arena Mattia FG 30/01/1977 RNAMTT77A70H926P 1° EEEE 39,00 17
Barbato Marisa BN 22/08/1993 BRBMRS93M62A783k 2° A022 57,00 17
Barbato Marisa BN 22/08/1993 BRBMRS93M62A783 2° A012 51,00 17
Basile Domenica CS 07/04/1983 BSLDNCS83D47A053G 2° AD24 101,50 17
Basile Domenica CS 07/04/1983 BSLDNCS83D47A053G 2° AD25 71,50 17
Basile Domenica CS 07/04/1983 BSLDNCS83D47A053G 2° AB24 75,50 17
Basile Domenica CS 07/04/1983 BSLDNCS83D47A053G 2° AB25 71,50 17
Benelli Giulia RN 26/01/2000 BNLGLIO0A66H294K 2° A021 31,50 !/
Berardi Alfonso CH 03/12/1974 BRRLNS74T03C632L 1° AAAA 24,00 17
Berardi Alfonso CH 03/12/1974 BRRLNS74T03C632L 1° EEEE 34,00 17




Ministero dell . Istrazione e del Merdto
/Mfﬁ() Jcolastico f/fg;{(bﬁ(z/(? /J(;'x* [ Emdtia- A, omagra

:{//ﬁ};m VII - Amnbito Teryetoriale dv Fords- Gesence ¢ Kt

Seete e Simine

Bernardi Giorgia FC 01/07/1996 BRNGRGY96L41C573R 1° AAAA 92,00 7
Bernardi Giorgia FC 01/07/1996 BRNGRG96L41C573R 1° EEEE 104,00 7
Bigiotti Roberto SI05/12/1991 BGTRRTO1T051726Z 2° A012 42,00 //
Bigiotti Roberto S105/12/1991 BGTRRTO91T051726Z 2° A011 42,00 //
Bigiotti Roberto SI05/12/1991 BGTRRTIO1T051726Z 2° A022 41,00 //
Caiffa Federica RN 07/05/1996 CFFFRC96E47H294V 2° A011 37,00 21
Caiffa Federica RN 07/05/1996 CFFFRC96E47H294V 2° A012 37,00 21
Caiffa Federica RN 07/05/1996 CFFFRC96E47H294V 2° A013 37,00 21
Caiffa Federica RN 07/05/1996 CFFFRC96E47H294V 2° A022 41,00 21
Capezzali Claudia PG 18/07/1978 CPZCLD78L58D653F 2° A012 57,00 17
Capezzali Claudia PG 18/07/1978 CPZCLD78L58D653F 2° A022 75,00 17
Carlucci Giuseppe BA 18/08/1966 CRLGPP66M18E155B 2° A037 65,00 17- 18
Carlucci Giuseppe BA 18/08/1966 CRLGPP66M18E155B 2° A008 65,00 17- 18
Carlucci Giuseppe BA 18/08/1966 CRLGPP66M18E155B 2° A060 77,00 17- 18
Carlucci Giuseppe BA 18/08/1966 CRLGPP66M18E155B 2° A001 77,00 17- 18
Carlucci Giuseppe BA 18/08/1966 CRLGPP66M18E155B 2° A017 67,00 17- 18
Carlucci Giuseppe BA 18/08/1966 CRLGPP66M18E155B 2° A016 65,00 17- 18
Carlucci Giuseppe BA 18/08/1966 CRLGPP66M18E155B 2° ADMM 56,00 17- 18
Casalboni Emiliano RN 26/01/1967 CSLMLN67A26H294W 2° AB24 121,00 17




Ministero dell . Istrazione e del Merdto
/Mfﬁ() Jcolastico f/fg;{(bﬁ(z/(? /J(;'x* [ Emdtia- A, omagra

:{//ﬁ};m VII - Amnbito Teryetoriale dv Fords- Gesence ¢ Kt

Seete e Simine

Casalboni Emiliano | RN 26/01/1967 | CSLMLN67A26H294W | 2° AB25 85,00 17
Cuomo Gianluca | CS 19/09/1976 | CMUGLC76P19G317U 2° B021 102,00 175118'
Cuomo Gianluca | CS 19/09/1976 | CMUGLC76P19G317U 2° BO14 65,50 17;8'

Di Cosmo Carmela | BN 30/10/1974 | DCSCML74R70A783R 20 ADEE 70,00 17- 18
Di Cosmo Carmela | BN 30/10/1974 | DCSML74R70A783R 1° EEEE 73,00 17- 18
Faini Elisa RN 02/08/1972 | FNALSE72M42H294A 2° AA24 49,00 17-18
Faini Elisa RN 02/08/1972 | FNALSE72M42H294A 2° AA25 49,00 17- 18
Faini Elisa RN 02/08/1972 | FNALSE72M42H294A 2° AC24 49,00 17- 18
Faini Elisa RN 02/08/1972 | FNALSE72M42H294A 2° AC25 55,00 17- 18
Falcone Vi}g;ti;“a CT 30/06/1979 | FLCVNT79H70F899M 1° EEEE 125,00 17
Falcone V;Eti;na CT 30/06/1979 | FLCVNT79H70F899M 2° ADEE 94,00 17
Falcone Vi}g;ti;“a CT 30/06/1979 | FLCVNT79H70F899M 1° AAAA 69,00 17
Falzone Martina | CL 031/12/1992 | FLZMTN92T43H792Q 20 A012 47,00 17-21
Falzone Martina | CL 031/12/1992 | FLZMTN92T43H792Q 20 A022 43,00 17-21
Finocchiaro Luca MT 18/11/1980 | FNCLCUS0SI8L418C 20 A018 47,00 21
Fioravanti Roberta AP 30/06/71 FRVRRT71H70C3211 1 AAAA 21,00 17-21
Fioravanti Roberta AP 30/06/71 FRVRRT71H70C3211 1 EEEE 29,00 17-21
Fioravanti Roberta AP 30/06/71 FRVRRT71H70C3211 2 A013 ESCLUSIONE
Fioravanti Roberta AP 30/06/71 FRVRRT71H70C3211 2 A054 36,00 17-21




Ministero dell . Istrazione e del Merdto
/Mfﬁ() Jcolastico f/fg;{(bﬁ(z/(? /J(;'x* [ Emdtia- A, omagra

:{//ﬁ};m VII - Amnbito Teryetoriale dv Fords- Gesence ¢ Kt

Seete e Simine

Fioravanti Roberta AP 30/06/71 FRVRRT71H70C3211 2 A011 ESCLUSIONE
Fioravanti Roberta AP 30/06/71 FRVRRT71H70C3211 2 A012 ESCLUSIONE
Fioravanti Roberta AP 30/06/71 FRVRRT71H70C3211 2 A022 ESCLUSIONE
Formisano Loredana NA 28/06/1980 FRMLDNS8OH68L259A 2° AA24 88,50 17- 18
Formisano Loredana NA 28/06/1980 FRMLDNS80OH68L259A 2° AA25 78,50 17- 18
Formisano Loredana NA 28/06/1980 FRMLDNS8OH68L259A 2° AB24 83,50 17-18
Formisano Loredana NA 28/06/1980 FRMLDNS80OH68L259A 2° AB25 103,50 17- 18
Franceschini Consuelo AN 08/09/1979 FRNCSL79P48D007S 1° AAAA 43,00 17-18
Franceschini Consuelo AN 08/09/1979 FRNCSL79P48D007S 1° EEEE 73,00 17- 18
Franceschini Consuelo AN 08/09/1979 FRNCSL79P48D007S 2° ADEE 61,00 17-18
Fraternali Francesca RN 02/06/1994 FRTEFNC94H42C357X 2° AB24 43,00 //
Fraternali Francesca RN 02/06/1994 FRTFNC94H42C357X 2° AB25 48,00 /!
Fraternali Francesca RN 02/06/1994 FRTFNC94H42C357X 2° AE24 47,00 //
Fraternali Francesca RN 02/06/1994 FRTFNC94H42C357X 2° AE25 45,00 /!
Gabellini Rosemarie FC 07/01/1980 GBLRMR80A47C573M 1° EEEE 35,00 17-18
Gatto Daniela PZ 24/12/1981 GTTDNL81T64F104P 1° AAAA 23,50 17- 18
Gatto Daniela PZ 24/12/1981 GTTDNL81T64F104P 1° EEEE 35,50 17-18
Giammaria Stefania PG 22/08/1967 | GMMSFN67M62D6530 1° EEEE 48,00 17-18
Giammaria Stefania PG 22/08/1967 | GMMSFN67M62D6530 1° AAAA 36,00 17-18




Ministero dell . Istrazione e del Merdto
/Mfﬁ() Jcolastico f/fg;{(bﬁ(z/(? /J(;'x* [ Emdtia- A, omagra

:{//ﬁ};m VII - Amnbito Teryetoriale dv Fords- Gesence ¢ Kt

Seete e Simine

Giammaria Stefania PG 22/08/1967 | GMMSFN67M62D6530 2° ADEE 48,00 17- 18
Giannei Federica FC 03/11/1976 GNNFRC76S843C5731 2° AAAA 33,00 17
Giannei Federica FC 03/11/1976 GNNFRC76S43C5731 2° EEEE 58,00 17
Giannei Federica FC 03/11/1976 GNNFRC76S843C5731 2° A018 36,00 17
Giulietti Valentina RN 15/06/1981 GLTVNT81H55H294D 2° A001 41,00 17
Giulietti Valentina RN 15/06/1981 GLTVNT81HS55H294D 2° A002 41,00 17
Giulietti Valentina RN 15/06/1981 GLTVNT81H55H294D 2° A003 41,00 17
Giulietti Valentina RN 15/06/1981 GLTVNT81HS55H294D 2° A004 41,00 17
Giulietti Valentina RN 15/06/1981 GLTVNT81H55H294D 2° A005 41,00 17
Giulietti Valentina RN 15/06/1981 GLTVNT81HS55H294D 2° A006 41,00 17
Giulietti Valentina RN 15/06/1981 GLTVNT81H55H294D 2° A007 41,00 17
Giulietti Valentina RN 15/06/1981 GLTVNT81HS55H294D 2° A008 41,00 17
Giulietti Valentina RN 15/06/1981 GLTVNT81H55H294D 2° A009 41,00 17
Giulietti Valentina RN 15/06/1981 GLTVNT81HS55H294D 2° A010 41,00 17
Giulietti Valentina RN 15/06/1981 GLTVNT81H55H294D 2° A014 41,00 17
Giulietti Valentina RN 15/06/1981 GLTVNT81HS55H294D 2° A016 41,00 17
Giulietti Valentina RN 15/06/1981 GLTVNT81H55H294D 2° A017 41,00 17
Giulietti Valentina RN 15/06/1981 GLTVNT81HS55H294D 2° A060 41,00 17
Giulietti Valentina RN 15/06/1981 GLTVNT81H55H294D 2° A061 41,00 17




Ministero dell . Istrazione e del Merdto
/Mfﬁ() Jcolastico f/fg;{(bﬁ(z/(? /J(;'x* [ Emdtia- A, omagra

:{//ﬁ};m VII - Amnbito Teryetoriale dv Fords- Gesence ¢ Kt

Seete e Simine

Giulietti Valentina | RN 15/06/1981 | GLTVNT81H55H294D 2° A062 41,00 17
Giulietti Valentina | RN 15/06/1981 | GLTVNTS81H55H294D 20 B022 41,00 17
Tannone Ttalia AV 12/06/1980 | NNNTLISOH52A399L 1° AAAA 49,00 17- 18
Tannone Italia AV 12/06/1980 | NNNTLISOH52A399L 1° EEEE 73,00 17- 18
Ttaliano Vitalba PA 17/10/1982 | TLNVLB82R57G273R 2° A045 86,50 17-18
Ttaliano Vitalba PA 17/10/1982 | TLNVLB82R57G273R 20 A046 96,50 17- 18
Ttaliano Vitalba PA 17/10/1982 | TLNVLB82R57G273R 20 A047 86,50 17-18
Ttaliano Vitalba PA 17/10/1982 | TLNVLB82R57G273R 20 ADSS 68,00 17- 18
Lamanna | 2SSUn@Ma- | g 008/1972 | LMNSNT72M54H096U 1° AAAA 23,00 17
ria Costanza
Lamanna Assunta Ma- [ g\ 1 4/08/1972 | LMNSNT72M54H096U 1° EEEE 35,00 17
ria Costanza
Lapacciana Saverio MT 27/07/1984 LPCSVR84L27F052B 2° A018 71,50 17
Lapacciana Saverio MT 27/07/1984 LPCSVR84L27F052B 2° A065 70,50 17
Letardi Martina | RN 23/09/1993 | LTRMTN93P63C357L 2° A049 36,00 /I
Letardi Martina | RN 23/09/1993 | LTRMTN93P63C357L 20 A048 42,00 /
Lico Vanessa | VV 09/07/1986 | LCIVSS86L49F537M 2° AB24 62,00 17
Lico Vanessa | VV 09/07/1986 | LCIVSS86L49F537M 20 AB25 49,00 17
Lombardi Lucia RN 30/09/1995 | LMBLCU95P70H294P 2° A030 34,00 17
Lombardi Lucia RN 30/09/1995 | LMBLCU95P70H294P 2° A053 34,00 17
Lombardi Lucia RN 30/09/1995 | LMBLCU95P70H294P 2° A022 56,00 17




Ministero dell . Istrazione e del Merdto
/Mfﬁ() Jcolastico f/fg;{(bﬁ(z/(? /J(;'x* [ Emdtia- A, omagra

:{//ﬁ};m VII - Amnbito Teryetoriale dv Fords- Gesence ¢ Kt

Seete e Simine

Lombardi Lucia RN 30/09/1995 LMBLCU95P70H294P 2° A012 55,00 17
Lombardi Lucia RN 30/09/1995 LMBLCU95P70H294P 2° A011 60,00 17
Lombardi Lucia RN 30/09/1995 LMBLCU95P70H294P 2° A013 55,00 17
Lombardi Lucia RN 30/09/1995 LMBLCU95P70H294P 2° A059 34,00 17
Maggioli Thomas RN 19/02/1981 MGGTMS81B19H294K 2° A054 94,00 17
Maggioli Thomas RN 19/02/1981 MGGTMS81B19H294K 2° ADSS 73,00 17
Mambelli Marco RN 14/08/1985 | MMBMRC85M14H294E 2° A028 92,00 17- 18
Mambelli Marco RN 14/08/1985 | MMBMRC85M14H294E 2° B0O15 69,50 17- 18
Mambelli Marco RN 14/08/1985 | MMBMRC85M14H294E 2° A034 80,00 17- 18
Mambelli Marco RN 14/08/1985 | MMBMRC85M14H294E 2° A060 80,00 17- 18
Mambelli Marco RN 14/08/1985 | MMBMRC85M14H294E 2° A032 80,00 17- 18
Mambelli Marco RN 14/08/1985 | MMBMRC85M14H294E 2° ADMM 74,00 17- 18
Mambelli Marco RN 14/08/1985 | MMBMRC85M14H294E 2° A003 80,00 17- 18
Mambelli Marco RN 14/08/1985 | MMBMRC85M14H294E 2° A031 80,00 17- 18
Mambelli Marco RN 14/08/1985 | MMBMRC85M14H294E 2° A050 86,00 17- 18
Marini Franca EE 27/02/1962 MRNFNC62B672110T 2° BAO02 93,00 1/
Marini Franca EE 27/02/1962 MRNFNC62B672110T 2° B020 82,00 //
Marini Franca EE 27/02/1962 MRNFNC62B672110T 2° B021 131,00 //
Marotta Antonietta AV 05/01/1964 MRTNNT64A45F448T 1° AAAA 52,00 //




Ministero dell . Istrazione e del Merdto
/%'(m Jeolastico f/fg;{mﬁ(z/(f /J(;'x* [ Emdtia- A, omagra

f’:’//ﬁ;z}) VII - Amnbito Teryetoriale dv Fords- Gesence ¢ Kt

Seete e Simine

Mattioli Giorgia RN 18/09/94 MTTGRGY94P58H294X 1 AAAA 14,50 //
Mattioli Giorgia RN 18/09/94 MTTGRGY94P58H294X 1 EEEE 19,50 //
Mazza Nunzia NA 20/08/1982 | MZZNNZ82M60F839K 1° AAAA 29,00 17-18
Mazza Nunzia NA 20/08/1982 | MZZNNZ82M60F839K 1° EEEE 47,00 17-18
Mazza Nunzia NA 20/08/1982 | MZZNNZ82M60F839K 2° ADEE 47,00 17-18
Minardi Cristina RN 29/01/1973 MNRCST73A69H294U 1° AAAA 50,00 17-18
Minardi Cristina RN 29/01/1973 MNRCST73A69H294U 1° EEEE 47,00 17-18
Minardi Cristina RN 29/01/1973 MNRCST73A69H294U 2° A048 63,00 17- 18
Minardi Cristina RN 29/01/1973 MNRCST73A69H294U 2° A049 86,00 17-18
Montanari Marco RN 30/08/1985 MNTMRC85M30C3570 2° EEEE 12,00 21
Montanari Marco RN 30/08/1985 | MNTMRC85M30C3570 2° A018 28,00 21
Neri Alice RN 17/11/1981 NRELCAS81S57H294Q 1° AAAA 15,00 18
Neri Alice RN 17/11/1981 NRELCAS81S57H294Q 1° EEEE 15,00 18
Nicoletti Federica RN 31/12/1978 NCLFRC78T71H294N 2° A060 35,00 17-18
Nicoletti Federica RN 31/12/1978 NCLFRC78T71H294N 2° A041 35,00 17-18
Nicoletti Federica RN 31/12/1978 NCLFRC78T71H294N 2° A047 35,00 17-18
Nicoletti Federica RN 31/12/1978 NCLFRC78T71H294N 2° A026 35,00 17-18




Ministero dell . Istrazione e del Merdto
/Mfﬁ() Jcolastico f/fg;{(bﬁ(z/(? /J(;'x* [ Emdtia- A, omagra

:{//ﬁ};m VII - Amnbito Teryetoriale dv Fords- Gesence ¢ Kt

Seete e Simine

Nicoletti Federica RN 31/12/1978 NCLFRC78T71H294N 2° BO16 43,00 17-18
Nicoletti Federica RN 31/12/1978 NCLFRC78T71H294N 2° A020 35,00 17-18
Nicoletti Federica RN 31/12/1978 NCLFRC78T71H294N 2° A037 35,00 17-18
Occhipinti Giovanni RG 02/09/1971 CCHGNN71L02H163G 1° EEEE 42,00 17
Nicolo Serena RN 13/0175 NCLSRN75A53H294A 2 B014 115,50 17-21
Occhipinti Giovanni RG 02/09/1971 CCHGNN71L02H163G 2° A018 42,00 17
Ottaviani Stefania RN 26/02/1973 TTVSFN73B66F715I1 1° AAAA 91,00 17
Ottaviani Stefania RN 26/02/1973 TTVSFN73B66F7151 1° EEEE 166,00 17
Parcesepe Annalisa BN 28/07/1980 PRCNLS80L68A783K 1° EEEE 46,00 18
Parcesepe Annalisa BN 28/07/1980 PRCNLS80L68A783K 1° AAAA 29,00 18
Partisani Elisa FC 16/06/1998 PRTLSE98H56C573A 2° AAAA 27,00 /
Partisani Elisa FC 16/06/1998 PRTLSE98H56C573A 2° EEEE 27,00 //
Perrone Giuliana BR 08/03/1980 PRRGLNS0C48F152] 2° A048 59,00 17
Perrone Giuliana BR 08/03/1980 PRRGLNS0C48F152] 2° A049 59,00 17
Perrone Giuliana BR 08/03/1980 PRRGLNS0C48F152] 1° AAAA 67,00 17
Perrone Giuliana BR 08/03/1980 PRRGLNS0C48F152] 1° EEEE 45,00 17
Pippa Giuseppina | CS 06/06/1972 PPPGPP72H46C002E 1° AAAA 77,50 17-18
Pippa Giuseppina | CS 06/06/1972 PPPGPP72H46CO002E 2° ADAA 74,50 17- 18
Raggini Giorgia RN 03/01/1978 | RGGGRG78A43H294M 1° EEEE 66,00 17- 19

10




Ministero dell . Istrazione e del Merdto
/Mfﬁ() Jcolastico f/fg;{(bﬁ(z/(? /J(;'x* [ Emdtia- A, omagra

:{//ﬁ};m VII - Amnbito Teryetoriale dv Fords- Gesence ¢ Kt

Seete e Simine

Raggini Giorgia RN 03/01/1978 | RGGGRG78A43H294M 2° ADEE 60,00 17- 19
Raggini Giorgia RN 03/01/1978 | RGGGRG78A43H294M 1° AAAA 48,00 17-19
Ricci Giorgia RN 31/07/1980 RCCGRGS80L71H294R 1° EEEE 96,50 17
Ricci Giorgia RN 31/07/1980 RCCGRGS80L71H294R 1° AAAA 90,50 17
Ricciu Andrea SS 07/10/92 RCCNDR92R07G2030 1 A021 32,00 /
Ruspantini Simona MC 03/071977 RSPSMN77L43B474N 1° AAAA 16,00 17-18
Ruspantini Simona MC 03/071977 RPSSMN77L43B474N 1° EEEE 22,00 17- 18
Silvagni Emanuela RN 16/03/1968 SLVMNL68C56F715E 2° A016 36,00 /
Silvagni Emanuela RN 16/03/1968 SLVMNLG68CS56F715E 2° A060 37,00 /
Silvagni Emanuela RN 16/03/1968 SLVMNL68C56F715E 2° A001 40,00 /
Silvagni Emanuela RN 16/03/1968 SLVMNL68CS56F715E 2° A037 36,00 /
Silvagni Emanuela RN 16/03/1968 SLVMNL68C56F715E 2° A017 36,00 /
Soriano Bernadetta | NA 09/12/1972 SRNBNR72T49F839L 2° A034 32,50 //
Soriano Bernadetta | NA 09/12/1972 SRNBNR72T49F839L 2° A060 30,50 //
Soriano Bernadetta | NA 09/12/1972 SRNBNR72T49F839L 2° A050 31,50 //
Sperandei Federica PU 19/05/1974 SPRFRC74E59G479T 2° AD25 37,00 18
Sperandei Federica PU 19/05/1974 SPRFRC74E59G479T 1° ADMM 44,00 18
Sperandei Federica PU 19/05/1974 SPRFRC74E59G479T 2° AB25 41,00 18
Sperandei Federica PU 19/05/1974 SPRFRC74E59G479T 2° AB24 38,00 18

11




Ministero dell . Istrazione e del Merdto
(,/%(m Jcolastico KR g;/(bﬁ(x/(e /w* [ Emdtia- A, omagre

f’:’//ﬁ;:&b VII - Amnbito Teryetoriale dv Fords- Gesence ¢ Kt

Seete e Simine

Sperandei Federica | PU19/05/1974 | SPRFRCT4ES9G479T 20 AD24 38,00 18
Taglialatela Tiziana | NA 10/11/1965 | TGLTZN65S50G902T | 2° AB24 31,50 17-18
Taglialatela Tiziana | NA 10/11/1965 | TGLTZN65S50G902T 1° | ADMM 42,00 17-18
Taglialatela Tiziana | NA 10/11/1965 | TGLTZN65S50G902T | 2° AB25 31,50 17-18
Taglialatela Tiziana | NA 10/11/1965 | TGLTZN65S50G902T | 2° AA25 37,50 17-18
Tomassini Stefano | RN 09/08/1975 | TMSSFN75MO9H294R | 2° A048 43,50 17-18
Tomassini Stefano | RN 09/08/1975 | TMSSFN7SMO9H294R | 2° A049 61,50 17-18
Vincenzi Michela | RN 17/05/1996 | VNCMHLOGESTH294A | 1° AAAA 102,00 17
Vincenzi Michela | RN 17/05/1996 | VNCMHLOGESTH294A | 1° EEEE 102,00 17
Zangheri | M CCE RN 06/06/70 | ZNGMCCT0H46H294X | 2 AA24 66,00 17-18
Rettifiche
Binotti Cristina | RN 24/02/1976 | BNTCST76B64H294Y | 2° A037 55,00 17-18
Binotti Cristina | RN24/02/1976 | BNTCST76B64H294Y | 2° A032 55,00 17-18
Binotti Cristina | RN 24/02/1976 | BNTCST76B64H294Y | 2° A016 55,00 17-18
Binotti Cristina | RN24/02/1976 | BNTCST76B64H294Y | 2° A037 55,00 17-18
Binotti Cristina | RN24/02/1976 | BNTCST76B64H294Y | 2° A060 67,00 17-18
La Porta Alessandro | RN 15/01/1985 | LPRLSNS5A15H294C 20 AA25 65,50 12;7'
La Porta Alessandro | RN 15/01/1985 | LPRLSN85AISH204C | 2° AB25 65,50 T
La Porta Alessandro | RN 15/01/1985 | LPRLSN85A15H294C 20 AA24 107,50 12;7'

12




Ministero dell . Istrazione e del Merdto
/%'(m Jeolastico f/fg;{mﬁ(z/(f /J(;'x* [ Emdtia- A, omagra

f’:’//ﬁ;z}) VII - Amnbito Teryetoriale dv Fords- Gesence ¢ Kt
Sede-av Rinving

La Porta Alessandro | RN 15/01/1985 | LPRLSN8SA15H294C 20 AB24 65.50 12é117'
. . Maria
Pagliarani oparid | RN24/07/1985 | PGLMSNSSL6AH294T 20 AO18 27.00 I

La pubblicazione del presente provvedimento sul sito istituzionale sostituisce qualsiasi forma di comu-
nicazione ed ha valore di notifica agli interessati. Ai sensi del d.lgs. 82/2005 e ss.mm.ii., pertanto, non seguira
alcuna comunicazione cartacea.

Avverso il presente provvedimento ¢ ammesso ricorso giurisdizionale amministrativo entro 60giorni o ri-
corso Straordinario al Presidente della Repubblica, entro 120 giorni.

Il Dirigente
Mario Maria Nanni

Firma autografa sostituita a mezzo stampa
ai sensi dell’art. 3, c. 2, D.Lgs.vo 39/93

- al sito web —SEDE
- alle OO. SS. della Scuola — LORO SEDI

- ai Dirigenti delle Istituzioni scolastiche della provincia di Rimini — LORO SEDI
- al Docente per il tramite del Dirigente dell’Istituzione Scolastica di servizio

13




